
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

 

                                                       

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení:
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň
                                                                                                                                                                    č.ú.  1063003350/5500

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: IT/215/16
Spis. zn.: ZN/43/IT/15
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Počet listů příloh:
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum:          23.2.2016

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Vážený uchazeči,

v souladu s ustanovením § 81 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (ZVZ), veřejný zadavatel Plzeňský kraj oznamuje, že v podlimitní veřejné 
zakázce s názvem „Hlasovací systém Plzeňského kraje“, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, vyhlášené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese

https://ezak.cnpk.cz/vz00004779,

rozhodla za zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky Rada Plzeňského kraje dne 22.02.2016 
svým usnesením č. 4433/16  tak, že jako nejvhodnější nabídka na předmětnou veřejnou 
zakázku byla vybrána nabídka uchazeče:

AV MEDIA, a.s.
IČO: 48108375

se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
s výší celkové nabídkové ceny 3.663758,- Kč bez DPH, tj. 4.433.147,- Kč včetně DPH

Seznam hodnocených nabídek:

Nabídka pořadové číslo 1:   
Uchazeč:                        AV MEDIA, a.s., IČO: 48108375
se sídlem:                       Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
Datum a čas doručení:   13.01.2016 13:05:49 hod
elektronická nabídka
 

Výsledek hodnocení nabídek:
1. místo – nabídka uchazeče AV MEDIA, a.s., IČO: 48108375

             Nabídková cena: 3.663758,- Kč bez DPH

Zdůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka uchazeče AV MEDIA, a.s., IČO: 48108375, s výší nabídkové ceny 3.663.758,- Kč bez 
DPH, je podle zadavatele nabídka: 

- k plnění kvalifikovaného uchazeče; 
- v níž uchazeč splnil všechny zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele 

uvedené v zadávacích podmínkách;
- pro zadavatele vhodná a přijatelná ve smyslu § 22 ZVZ;
- s akceptovatelnou výší nabídkové ceny (reálná nabídková cena).

https://ezak.cnpk.cz/vz00004779


2

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky, 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky (§ 110 odst. 4 ZVZ).

Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější (§ 82 odst. 1 ZVZ).

Děkujeme za Vaši účast v zadávacím řízení.

S pozdravem

Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)


		2016-02-24T08:02:34+0100
	gruner




